
--

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

-=-2 S=-·::....:0;.......;.';\....:,_· _2. D_2 ::> __ № '1 ':; 1l ( i:
О предоставлении помещений для проведения агитационных публичных 

мероприятий зарегистрированными кандидатами в Губернаторы Московской 
области и кандидатами в депутаты Совета депутатов городского округа 

Красногорск Московской области 1 О сентября 2023 года 

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», ст. 45 Закона Московской области от 06.07.2012 
№ 98/2012-03 «О выборах Губернатора Московской области», ст. 44 Закона 
Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-03 «О муниципальных выборах 
Московской области» с 
предвыборной агитации 

целью обеспечения условий для 
на территории городского округа 

Московской области, постановляю: 

проведения 
Красногорск 

1. Определить перечень помещений, предоставляемых для проведения
агитационных публичных мероприятий зарегистрированными кандидатами в 
Губернаторы Московской области и кандидатами в депутаты Совета депутатов 
городского округа Красногорск Московской области 1 О сентября 2023 года 
(прилагается). 

2. Направить настоящее постановление в территориальную 
избирательную комиссию городского округа Красногорск Московской области. 

3. Опубликовать настоящее постановление с приложением в газете
«Красногорские вести» и на официальном ·сайте администрации городского 
округа Красногорск в сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Н.С. Тимошину. 

Д.В. Волков 


